
貸借対照表
令和6年3月 31日 現在

法 人 名

第三号第一様式

Page: 1

社会福祉法人 いいで福社会

資 産 の 部 負 債 の 部

勘定科目 当年度末 前年度末 増 減 勘定科目 当年度末 前年度末 増 減
流動資産 269,105,692 271,378,483 -2,272,791 流動負債 51,093,49C 44,698,664 6,394,82〔

現金預金

有価証券

事業未収金

未収金

未収補助金

未収収益

貯蔵品

医薬品

診療 ,療養費等材料

給食用材料

商品・製品

立替金

前払金

前払費用

1年以内回収予定長期貸付金

短期貸付金

仮払金

その他の流動資産

徴収不能引当金

173,215,838

0

94,101,380

0

711,364

0

0

0

0

0

0

663,335

108,672

280,320

0

0

24,783

0

0

172,839,601

0

89,500,045

0

8,82c5,515

0

0

0

0

0

0

142,783

0

70,539

0

0

0

0

0

376,237

0

4,601,335

0

-8,114,151

0

0

0

0

0

0

520,552

108,672

209,781

0

0

24,783

0

0

短期運営資金借入金

事業未払金

その他の未払金

役員等短期借入金
■年 以 内 返 済 予 定 設 備 資 金 借 入
金

■年 以 内 返 済 予 定 長 期 運 営 資 金

借 入 金

1年 以 内 返 済 予 定 リ ー ス 債 務
■年 然 内 返 済 予 定 役 員 等 長 期 倍
入 金

1年以内支払予定長期未払金

未払費用

預り金

職員預り金

前受金

前受収益

仮受金

賞与引当金

その他の流動負債

0

23,948,453

138,551

7,292,031

0

0

0

19,714,455

0

0

21,608,968

0

0

0

0

0

0

0

0

252,930

1,771,067

0

0

0

21,065,699

0

2,339,485

-114,379

5,520,964

-1,351,244

固定負債 93,961,104 93,946,593 14,511

設備資金借入金

長期運営資金借入金

リース債務

役員等長期借入金

退職給付引当金

長期未払金

長期預り金

その他の固定負債

0

0

0

0

93,961,104

0

0

0

0

0

0

0

93,946,5‐93

0

0

0

14,511

固定資産 1,013,642,207 1,048,528,059 -34,‐ 885,852

基本財産 608,215,416 643,246,934 -35,031,518

土地

建物

定期預金

投資有価証券

68,369,848

539,1845.568

0

0

68,369,848

574,877,086

0

0

0

-35,031,518

0

0

その他の固定資産 405,426,791 405,281,125 145,666

土地

建物

構築物

機械及び装置

車輌運搬具

器具及び備品

建設仮勘定

有形リース資産

権利

ソフトウェア

無形リース資産

投資有価証券

長期貸付金

退職給付引当資産

長期預り金積立資産

本部運営積立資産

人件費積立資産

修繕積立資産

備品購入積立資産

改築準備積立資産

人材育成積立資産

退職金積立資産

差出保証金

長期前払費用

その他の固定資産

0

22,535,597

11,736,044

13,787

8

16,451,631

0

0

0

5,057,360

0

0

0

98,961,104

0

10,300,000

50,000,000

50,000,000

43,OoO,000

80,000,000

5,000,000

17,337,100

0

0

34,160

0

18,655,680

13,180,693

28,809

9

18,060,411

0

0

0

6,396,500

0

0

0

93,946,593

0

10,300,000

50,000,000

50,000,000

43,000,000

80,000,000

5,000,000

16,671,400

0

0

41.030

0

879,917

444,649

-1‐5,022

-1

608,780

0

0

0

339,140

0

0

0

14,511

0

0

0

0

0

0

0

665,700

0

0

-6,870

3

1

1

1

負債の部合計 145,054,594 138,645,257 6,409,337

純 資 産 の 部

基本金 68,369,848 68,369,848

基本金 68,369,848 68,369,848

国庫補助金等特別積立金 417,943,229 447,128,263 -29,185,034

国庫補助金等特別積立金 417,943,229 447,128,263 -29,185,034

その他の積立金 255,637,10C 254,971,40〔 665,70(

本部運営積立金

人件費積立金

修繕費積立金

備品等購入積立金

改築準備積立金

人材育成積立金

退職金積立金

10,300,000

50,000,000

50,000,000

43,000,000

80,000,000

5,000,000

17,337,100

10,300,000

50,000,000

50,000,000

43,000,000

80,000,000

5,000,000

16,671,400 665,70C

次期繰越活動増減差額 395,743,128 410,791,774 -15,048,64(

(う ち当期活動増減差額) -16,340,946 31,343,668 15,002,722

純資産の部合計 1,137,693,305 1,181,261,285 -43,567,98C

資 産 の 部 合 計 1,282,747,89〔 1,319,906,542 -37,158.64[ 負債及び純資産の部合計 1,282,747,899 1,319,906,542 -37,158,643


